CCPB-3-40CF
Teilenummer CCPB-3-40CF
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung SWTCH COMP FUSE CARRIER 600V 40A
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
CCPB-3-40CF Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von CCPB-3-40CF
Hersteller-Teilenummer CCPB-3-40CF Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Bussmann (Eaton) Beschreibung SWTCH COMP FUSE CARRIER 600V 40A
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Stromspannung 600V Art Fuse Carrier
Serie Cubefuse® CCPB Strom 40A
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage CCPB-3-40CF: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für CCPB-3-40CF
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
CCPB-3-60CF SWTCH COMP FUSE CARRIER 600V 60A Eaton 500 pcs
CCPD-033-50-161.1328 OSC XO 161.1328MHZ LVPECL SMD Crystek Corporation 500 pcs
CCPD-033-50-106.250 OSC XO 106.25MHZ LVPECL SMD Crystek Corporation 500 pcs
CCPB-2-70CF SWTCH COMP FUSE CARRIER 600V 70A Eaton 500 pcs
CCPB-2-50CF SWTCH COMP FUSE CARRIER 600V 50A Eaton 500 pcs
CCPB-3-15CF SWTCH COMP FUSE CARRIER 600V 15A Eaton 500 pcs
CCPD-033-50-156.250 OSC XO 156.25MHZ LVPECL SMD Crystek Corporation 500 pcs
CCPB-2-30CF SWTCH COMP FUSE CARRIER 600V 30A Eaton 500 pcs
CCPB-3-70CF SWTCH COMP FUSE CARRIER 600V 70A Eaton 500 pcs
CCPB-2-40CF SWTCH COMP FUSE CARRIER 600V 40A Eaton 500 pcs
CCPB-3-20CF SWTCH COMP FUSE CARRIER 600V 20A Eaton 500 pcs
CCPD-033-50-155.520 OSC XO 155.52MHZ LVPECL SMD Crystek Corporation 500 pcs
CCPD-033-50-125.000 OSC XO 125.000MHZ LVPECL SMD Crystek Corporation 500 pcs
CCPB-3-100CF SW COMP FUSE CARRIER 600V 100A Eaton 500 pcs
CCPB-3-30CF SWTCH COMP FUSE CARRIER 600V 30A Eaton 500 pcs
CCPB-2-60CF SWTCH COMP FUSE CARRIER 600V 60A Eaton 500 pcs
CCPD-033-50-100.000 OSC XO 100.000MHZ LVPECL SMD Crystek Corporation 500 pcs
CCPB-3-90CF SWTCH COMP FUSE CARRIER 600V 90A Eaton 500 pcs
CCPB-3-50CF SWTCH COMP FUSE CARRIER 600V 50A Eaton 500 pcs
CCPB-2-90CF SWTCH COMP FUSE CARRIER 600V 90A Eaton 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
CCPB-3-40CF Details PDF